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Daté/a 30.06.2026

Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Raporti pérfundimtar

Procesi i rekrutimit pér pozitat € punés: Auditor i brendshém i
K.R.M Ekoregjioni Sh.a

Bazuar né nenin 21 pika 21.1 té& Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike dhe pas mbaijtjes s&
testit me shkrim dhe intevist&s me gojé sipas konkursit me nr té& protokolit 25-23/141 & datés
12.05.2026 pér pozitén Auditor i Brendshém i Kompanis&, Komisioni i Auditimit né mbledhjen
e mbajtur me daté 30.06.2026, shpallé rezuitatin pérfundimtar pér kandidatin fitues:

Rezultati pérfundimtar pér pozitén e punés : Auditor i Brendshém

Emir dhe Mbiemri Testi me Intervista
shkrim (deri né 20 piké) Totali
(deri né 70
piké)

Lindita Gashi Baldedgj 70 18 88

Késhilla Juridike: Pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit t& jashtém, kandidatét e

pakénaqur, mund t& inicojné padi né gjykatén kompetente me géllim t& realizimit t& t&
drejtave gé kandidatét pretendojn se ju kéiné shkelur.
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